各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園では、きたる 11月 2日（土）～4日（月・祝）の 3日間「海洋博公園オータムフェスティバル

2013」を開催しますので、お知らせいたします。

 ＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

≪海洋博公園オータムフェスティバル 2013≫

やんばる（沖縄県北部地域）の芸能を中心に、多くの方が楽しめるイベントです！

秋晴れのもと海洋博公園で‘やんばるの秋’を堪能しよう♪♪

●ＲＢＣ－iラジオ出張放送

海洋博公園で‘やんばるの秋’を堪能！

オータムフェスティバル 2013開催！

平成 25年 10月 22日

■期 間：平成 25年 11 月 2 日（土）～4日（月・祝）

■場 所：海洋博公園（中央噴水広場、おきなわ郷土村ほか）

in海洋博公園

上原直彦

※イベントの詳細については、添付資料の一覧表をご覧ください。

●やんばる青年芸能披露

※画像はイメージです。 幸地優子